
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V našem adventním kalendáři najdete informace o Vánocích, tradicích, různé zajímavosti, 
tvoření, pohádky, písničky, koledy a drobné aktivity z naší dílny. Nebudou chybět ani 
soutěže. 

Abychom Vám mohli posílat do emailu adventní kalendář zdarma, je nutné, abyste k jeho 
odběru PŘIHLÁSILI SVŮJ EMAIL.  

Přihlášení, prosíme, proveďte na odkazu níže, kde se dozvíte i více informací:  

https://verdael.cz/adventnikalendar 

Následně je ještě nutno ve Vašem emailu kliknout na potvrzovací odkaz s vyjádřením 
souhlasu se zasíláním. Bez tohoto potvrzení Vám adventní kalendář bohužel chodit nebude.  

Adventní kalendář začneme posílat 1.12., ještě předtím Vám však jeho zasílání 
připomeneme emailem, abyste ho nepromeškali.   

Může se stát, že Vám emaily od nás budou chodit místo do příchozí pošty, tak do 
promoakcí, hromadných nebo možná někdy skončí i ve spamu. Každá schránka to má jinak. 
Prosíme, než nám napíšete, že Vám kalendář nechodí, prohledejte nejprve tyto složky. 
Nejlépe uděláte, pokud si naší adresu, ze které bude kalendář chodit, přidáte do Vašich 
kontaktů.  

Adresa je verdaelforkids@verdael.cz použijte ji i při vyhledávání zapadlých emailů. Je to 
nejrychlejší a nejefektivnější způsob.  

Těšíme se na společně prožitý advent  

VERDAEL FOR KIDS 

 

 



  



MATERIÁLY O PŘÍRODĚMATERIÁLY O PŘÍRODĚ

DIDAKTICKÉ HRY   KNIHY AKTIVIT
BOJOVKY   STEZKY    SKLÁDANKY
KOLÍČKOVÁNÍ   TEMATICKÉ SADY 

PLAKÁTY   DEMONSTRAČNÍ OBRÁZKY
OMALOVÁNKY   MONTESSORI AKTIVITY

PDFKOTÉKAPDFKOTÉKA
VÍCE JAK 220VÍCE JAK 220

HRYHRY

NABÍZÍME PDF AKTIVITY PRO DĚTINABÍZÍME PDF AKTIVITY PRO DĚTI

FACEBOOK
STRÁNKAESHOP ONLINE KLUB

PDFKOTÉKA

KONTAKTUJTE NÁS:

+420 724 218 110 objednavky@verdael.cz https://eshop.verdael.cz

MATERIÁLŮ ONLINEMATERIÁLŮ ONLINE

www.verdael.cz

TEMATICKÉ SADYTEMATICKÉ SADY

STEZKY A BOJOVKYSTEZKY A BOJOVKY

KLUBKLUB

VÝHODNÉ PROVÝHODNÉ PRO
ŠKOLYŠKOLY

www.pdfkoteka.cz

PLAKÁTYPLAKÁTY

VYZKOUŠEJTE NAŠE MATERIÁLY

MATERIÁLY KAŽDÝ MĚSÍC MATERIÁLY KAŽDÝ MĚSÍC ZDARMAZDARMA  NA: NA:   

HTTPS://VERDAEL.CZ/NEWSLETTERHTTPS://VERDAEL.CZ/NEWSLETTER   

https://eshop.verdael.cz/zvirata/
https://eshop.verdael.cz/hryvenku/
https://eshop.verdael.cz/hry/
https://eshop.verdael.cz/sady-aktivit/
http://www.pdfkoteka.cz/
https://eshop.verdael.cz/
http://www.pdfkoteka.cz/
http://www.facebook.com/VERDAELFORKIDS
https://eshop.verdael.cz/vyzdoba-pokoje-nebo-tridy/
https://verdael.cz/newsletter

